UBND THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :         /GDĐT-THCS

V/v tập huấn giải toán trên máy tính

cầm tay cho giáo viên các trường THCS,

THPT.

Thủy Nguyên, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở

Thực hiện công văn 3003/KH-UBND ngày 16/5/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tập huấn giải toán trên máy tính cầm tay cho giáo viên các trường

THCS, THPT;

Phòng GDĐT triệu tập giáo viên tham dự tập huấn, cụ thể:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 14h00’, ngày 21/5/2025.

2. Thành phần:

- Trường THCS: Mỗi trường cử 01 giáo viên môn Toán tham dự.

3. Địa điểm: Hội trường, Trung tâm GDTX Hải Phòng

(Số 33, Nguyễn Đức Cảnh, An Biên, Lê Chân, Hải Phòng)

4. Nội dung tập huấn:

Ứng dụng máy tính cầm tay vào giải các dạng bài tập môn Toán trong

Chương trình GDPT 2018, ôn thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT và ôn thi tốt nghiệp

THPT (Nội dung chi tiết có trong Công văn số 23/CV-BITEX đính kèm).

Phòng GDĐT đề nghị đồng chí Hiệu trưởng các trường THCS cử giáo viên

tham dự buổi tập huấn đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Năng

CHƯƠNG TRÌNH

TẬP HUẤN GIẢI TOÁN TRÊN MÁY TÍNH CẦM TAY

CHO GIÁO VIÊN CÁC TRƯỜNG THCS, THPT

Stt  Thời gian  Nội dung  Thực hiện

1  14h00-14h05  Ổn định tổ chức  Sở GDĐT

2  14h05-14h15
Tuyên bố lý do

Giới thiệu đại biểu
Sở GDĐT

3  14h15-14h30
Giáo viên mượn máy tính cầm tay để

thực hành
BITEX

4  14h30-15h30
Ứng dụng máy tính cầm tay vào giải

các dạng toán
Báo cáo viên

5  15h30-15h40  Giải lao  BITEX

6  15h40-16h40
Ứng dụng máy tính cầm tay vào giải

các dạng toán
Báo cáo viên

7  16h40-17h00  Trả máy tính và kết thúc tập huấn  BITEX

_______________________________

		2025-05-20T17:16:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-20T17:18:49+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-20T17:18:49+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-20T17:18:50+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-20T17:18:50+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!